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Roma Alberto De Rossiego jest gotowa do powrotu. Po rozczarowaniu po

niesamowitej eliminacji w pierwszej rundzie turnieju finałowego z Lazio,

Giallorossi są gotowi, aby zainaugurować sezon 2014/2015.

 

Zgrupowanie i Durban Cup

Zespół Alberto De Rossiego (ósmy sezon poprowadzi Primaverę) oczekuje

kalendarza bogatego w spotkania. Nowy sezon piłkarski rozpocznie się oficjalnie 19

lipca, w dzień, w którym Roma znajdzie się w Trigorii, aby potem wyjechać do Borgo

Val Sugana (Trento). Giallorossi zostaną w Trento, na tradycyjnym zgrupowaniu, do

25 lipca. Również, aby wyeksportować markę Romy, Primavera uda się następnie na

międzynarodowy turniej Durban Under 19 International Football Tournament;

remake Nutifood Cup, który odbył się w Wietnamie podczas zimowej przerwy. Poza

zespołem Giallorossich w rozgrywkach wezmą udział drużyny o takim kalibrze jak

Benfica, Feyenoord, Everton, Boca Juniors i Santos. Turniej w Durbanie (RPA) potrwa

od 31 lipca do 9 sierpnia.

 

Pożegnania

Jak w każdym sezonie, Primavera wyjdzie naprzeciwko nieuniknionej zmiany

generacji: wielu bohaterów z poprzedniego sezonu zrobi miejsce dla nowej

młodzieży szkółki Giallorossich. W porównaniu do poprzedniego sezonu, w kadrze

nie będzie bramkarza rocznik 1994, Proiettiego Gaffiego, który podpisał umowę z

FeralpiSalo, Battaglii, który zagra w Vigor Lamezia, Vestenickyego, który został

wypożyczony do FK Nitra, Musto, wypożyczonego do Perugii, Marina, Tibolli i

Radonjica, którzy wrócili do poprzednich klubów. Wykluczając niespodzianki, lista

piłkarzy, którzy opuszczą Trigorię jest długa: Zonfrilli, Balasa, Somma, Boldor,

Sammartino, Ferri, Vina, Cedric Tchoutou.

 

Nowi pracownicy

Alberto De Rossi rozpocznie nowy sezon z rocznikami 1996, 1997, które już w

zeszłym sezonie były częścią kadry. Z zespołu Allievi trener z Ostii otrzyma bardzo

ciekawych graczy. Jeśli chodzi o bramkarzy, Faiella dołączy do Marchegianiego,

który zaliczył kilka występów w Primaverze. Obrona powróci z Calabresim,

Capradossim, Masciangelo i Montefalcone. Do wzmocnienia formacji kandyduje

rocznik 1997: Marchizza, Bordi, Gargiulo, Paolelli i E. De Santis. Nowi gracze są

przewidziani również w środku pola: do weteranów Pellegriniego, Shahinasa i

Adarmo dołączą D'Urso, Ricozzi, N. De Santis, Di Livio i rocznik 1998, Bordin. W

ataku, poza Solerim i Tranim, który byli wykorzystani przez De Rossiego już w
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poprzednim sezonie, do ofensywy złożonej z Di Mariano, Verde, Berishy i Tavianiego

dołączy Cali.
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